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Bezirks- und Bezirksjahrgangsmeisterschaften 2016 Protokoll
Bezirk Süd im Hessischen Schwimm-Verband e.V. 01.05.2016
am 30. April / 01. Mai 2016 im Darmstädter Nordbad 1

Ausrichter: Darmstädter TSG 1846 01.05.2016 15:14

Abschnitt 3 - Sonntag 01.05.2016
  Einlass: 00:00 nach Abs.2 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.2 | Kampfrichter: 00:30 nach Abs.2
  Beginn: 01:00 nach Abs.2

Wettkampfstätte
  Nordbad, 8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca.27°C

Anzahl Meldungen, Abschnitt 3
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3
DJK-SSG Bensheim 4986   1/  1   3/  0
DSW 1912 Darmstadt e.V. 4956  40/ 39 145/  2
Rüsselsheimer SC 5373   7/  3  17/  0
SC Heppenheim 5374   1/  0   1/  0
SG 1886 Weiterstadt 5257  11/  7  43/  1
SG Neptun Lampertheim 4974  10/  3  25/  0
SSV Raunheim 5379  22/ 11  58/  2
SVS Griesheim 5368   4/  7  15/  1
TSG Darmstadt 4991  22/ 15  72/  2
TuS Griesheim 5380   6/  3  12/  0
TV 1846 e.V. Groß-Gerau 5150   1/  2   4/  0
TV 1862 Langen e.V. 5377  19/  6  43/  2
TV Babenhausen 1891 e.V. 5361   0/  1   2/  0
VfS Rödermark 6615  25/ 23  85/  2
Viernheimer SV 1979 5381  10/  4  22/  0
Gesamt für den Verband  179/ 125  547/ 12
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Kampfgericht Abschnitt 3
Position Name Verein
Schiedsrichter Dr. Michael Brügger HSV-Süd (SG Weiterstadt)
Schiedsrichter Klaus Hildebrandt HSV-Süd (TSG Darmstadt)
Starter Christoph Peez HSV-Süd (TV Langen)
Starter René Ralf Zimmerling HSV-Süd (DSW 1912 Darmstadt)
Schwimmrichter 1 Richard Thürauf SG Neptun Lampertheim
Schwimmrichter 2 Daniel Kühn Viernheimer SV
Sprecher 1 Verena Kranz DSW 1912 Darmstadt e.V.
Protokollführer Stefan Langanke TSG Darmstadt
Auswertung u. Zeitmessung Michael Funk DSW 1912 Darmstadt e.V.
Prüfungsschiedsrichter Michael Thürauf HSV-Süd (SGNL)

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Carmen Härtel TuS Griesheim
Zielrichter 1 Andrea Stein VFS Rödermark
Zielrichter 2 Mareike Sebastian VFS Rödermark
Zielrichter 3 Sabine Schilling SVS Griesheim
Zielrichter 4 Katja Steinke Rüsselsheimer SC

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Mario Möller TV Langen
Zeitnehmer Bahn 1 Ralf Bärwalde VFS Rödermark
Zeitnehmer Bahn 2 Witalij Schmidt SSV Raunheim
Zeitnehmer Bahn 3 Katia Adams SSV Raunheim
Zeitnehmer Bahn 4 Mario Bevcic SG 1886 Weiterstadt
Zeitnehmer Bahn 5 Claudia Herbsthoff SG 1886 Weiterstadt
Zeitnehmer Bahn 6 Lutz Freudel DSW 1912 Darmstadt e.V.
Zeitnehmer Bahn 7 Brigitta Löwel DSW 1912 Darmstadt e.V.
Zeitnehmer Bahn 8 Bernd Keunecke DSW 1912 Darmstadt e.V.
Reservezeitnehmer 1 Sabine Hübner Rüsselsheimer SC

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichterobmann Daniela Hirschberg DSW 1912 Darmstadt e.V.
Wenderichter Bahn 1 Daniela Hirschberg DSW 1912 Darmstadt e.V.
Wenderichter Bahn 2 Daniela Hirschberg DSW 1912 Darmstadt e.V.
Wenderichter Bahn 3 Emina Durna SG Neptun Lampertheim
Wenderichter Bahn 4 Emina Durna SG Neptun Lampertheim
Wenderichter Bahn 5 Silvia Vitale VFS Rödermark
Wenderichter Bahn 6 Silvia Vitale VFS Rödermark
Wenderichter Bahn 7 Maren Ebert SSV Raunheim
Wenderichter Bahn 8 Maren Ebert SSV Raunheim
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Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 31 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 32 - 100m Freistil männlich
Wettkampf 33 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 34 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 35 - 200m Schmetterling weiblich
Wettkampf 36 - 200m Schmetterling männlich
Wettkampf 37 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 38 - 50m Brust männlich
Wettkampf 39 - 50m Kraul-Beine weiblich
Wettkampf 40 - 50m Kraul-Beine männlich
Wettkampf 41 - 4x100m Lagen weiblich
Wettkampf 42 - 4x100m Lagen männlich

Wettkampf 31 - 100m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2006: 01:45,00   2005: 01:35,00   2004: 01:28,00   2003: 01:22,00   2002: 01:20,00   2000 bis 2001: 01:18,00   1997 bis
1999: 01:15,00   1996 und älter: 01:13,00

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeisterin

Marlene Hirschberg 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:01,69 629
  50m: 00:30,53 (00:30,53) | 100m: 01:01,69 (00:31,16)

2. Carolin Albers 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:01,81 626
  50m: 00:30,61 (00:30,61) | 100m: 01:01,81 (00:31,20)

3. Chiara Lausch 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:02,83 596
  50m: 00:30,35 (00:30,35) | 100m: 01:02,83 (00:32,48)

4. Anna-Fiona Volz 2003 SG 1886 Weiterstadt 01:03,15 587
  50m: 00:30,33 (00:30,33) | 100m: 01:03,15 (00:32,82)

5. Maren Müller 2002 SG 1886 Weiterstadt 01:03,17 586
  50m: 00:30,78 (00:30,78) | 100m: 01:03,17 (00:32,39)

6. Sarah Lausch 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:03,67 572
  50m: 00:30,58 (00:30,58) | 100m: 01:03,67 (00:33,09)

7. Johanna Funk 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:03,70 572
  50m: 00:30,99 (00:30,99) | 100m: 01:03,70 (00:32,71)

8. Kim Kremer 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:03,75 570
  50m: 00:30,67 (00:30,67) | 100m: 01:03,75 (00:33,08)

9. Carolin Fahrenholz 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:04,07 562
  50m: 00:30,89 (00:30,89) | 100m: 01:04,07 (00:33,18)

10. Kristien Paschold 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:04,43 552
  50m: 00:31,35 (00:31,35) | 100m: 01:04,43 (00:33,08)

11. Elena Schneider 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:05,28 531
  50m: 00:31,61 (00:31,61) | 100m: 01:05,28 (00:33,67)

12. Jule Behrens 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:05,65 522
  50m: 00:31,38 (00:31,38) | 100m: 01:05,65 (00:34,27)

13. Lili Marie Kramer 2003 TV 1862 Langen e.V. 01:05,93 515
  50m: 00:32,08 (00:32,08) | 100m: 01:05,93 (00:33,85)

14. Leonie Laier 2001 TV 1862 Langen e.V. 01:06,77 496
  50m: 00:33,80 (00:33,80) | 100m: 01:06,77 (00:32,97)
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
15. Tamara Schneider 1998 TSG Darmstadt 01:06,91 493

  50m: 00:32,37 (00:32,37) | 100m: 01:06,91 (00:34,54)
16. Yimei Ma 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:06,92 493

  50m: 00:31,92 (00:31,92) | 100m: 01:06,92 (00:35,00)
17. Melanie Albers 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:07,04 490

  50m: 00:33,04 (00:33,04) | 100m: 01:07,04 (00:34,00)
18. Hanna Wagner 2003 TV 1862 Langen e.V. 01:07,09 489

  50m: 00:32,18 (00:32,18) | 100m: 01:07,09 (00:34,91)
19. Nadine Gnutzmann 1997 SSV Raunheim 01:07,39 483

  50m: 00:32,86 (00:32,86) | 100m: 01:07,39 (00:34,53)
20. Greta Winterberg 2002 TSG Darmstadt 01:07,62 478

  50m: 00:33,51 (00:33,51) | 100m: 01:07,62 (00:34,11)
21. Sophie Tryba 2001 TSG Darmstadt 01:08,17 466

  50m: 00:33,38 (00:33,38) | 100m: 01:08,17 (00:34,79)
22. Nina Heidemann 2000 Viernheimer SV 1979 01:08,89 452

  50m: 00:33,23 (00:33,23) | 100m: 01:08,89 (00:35,66)
23. Viktoria Gromes 1996 SVS Griesheim 01:09,38 442

  50m: 00:33,27 (00:33,27) | 100m: 01:09,38 (00:36,11)
24. Adelia Manafov 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:09,41 442

  50m: 00:33,95 (00:33,95) | 100m: 01:09,41 (00:35,46)
25. Morgane Henninger 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:09,44 441

  50m: 00:33,42 (00:33,42) | 100m: 01:09,44 (00:36,02)
26. Ermira Kelmendi 2000 Viernheimer SV 1979 01:09,67 437

  50m: 00:33,32 (00:33,32) | 100m: 01:09,67 (00:36,35)
27. Anna Sophie Sprunck 2002 VfS Rödermark 01:09,72 436

  50m: 00:32,98 (00:32,98) | 100m: 01:09,72 (00:36,74)
28. Klara Renker 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:09,77 435

  50m: 00:33,32 (00:33,32) | 100m: 01:09,77 (00:36,45)
29. Elise Schneider 2002 TSG Darmstadt 01:09,80 434

  50m: 00:33,97 (00:33,97) | 100m: 01:09,80 (00:35,83)
30. Tanja Mörstedt 2002 SG Neptun Lampertheim 01:10,11 429

  50m: 00:32,74 (00:32,74) | 100m: 01:10,11 (00:37,37)
31. Nicole Chirila-Rus 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:10,12 428

  50m: 00:33,89 (00:33,89) | 100m: 01:10,12 (00:36,23)
32. Romy Günter 2001 TuS Griesheim 01:10,52 421

  50m: 00:34,14 (00:34,14) | 100m: 01:10,52 (00:36,38)
33. Thalea Ahl 2000 SSV Raunheim 01:10,93 414

  50m: 00:33,64 (00:33,64) | 100m: 01:10,93 (00:37,29)
34. Benita Kleinschmidt 2000 TSG Darmstadt 01:11,07 411

  50m: 00:33,87 (00:33,87) | 100m: 01:11,07 (00:37,20)
35. Lena Zimmerling 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:11,16 410

  50m: 00:34,28 (00:34,28) | 100m: 01:11,16 (00:36,88)
36. Celina Fürll 2003 SSV Raunheim 01:11,54 403

  50m: 00:34,24 (00:34,24) | 100m: 01:11,54 (00:37,30)
37. Kyra Wallitzer 2003 Rüsselsheimer SC 01:11,56 403

  50m: 00:33,72 (00:33,72) | 100m: 01:11,56 (00:37,84)
38. Sophia Herbsthoff 2004 SG 1886 Weiterstadt 01:12,12 394

  50m: 00:34,52 (00:34,52) | 100m: 01:12,12 (00:37,60)
39. Emily Herbert 1998 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:12,13 394

  50m: 00:35,05 (00:35,05) | 100m: 01:12,13 (00:37,08)
40. Kira Marschner 1998 TSG Darmstadt 01:12,19 393

  50m: 00:34,55 (00:34,55) | 100m: 01:12,19 (00:37,64)
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
41. Hannah Dvorak 2001 SSV Raunheim 01:12,33 390

  50m: 00:34,23 (00:34,23) | 100m: 01:12,33 (00:38,10)
42. Liara Härtel 2004 TuS Griesheim 01:12,70 384

  50m: 00:34,93 (00:34,93) | 100m: 01:12,70 (00:37,77)
43. Lena Stegmann 2002 VfS Rödermark 01:12,71 384

  50m: 00:34,25 (00:34,25) | 100m: 01:12,71 (00:38,46)
44. Karla Fleischhauer 2003 TSG Darmstadt 01:12,79 383

  50m: 00:34,07 (00:34,07) | 100m: 01:12,79 (00:38,72)
45. Sarah Schaumann 1994 Viernheimer SV 1979 01:12,81 383

  50m: 00:33,12 (00:33,12) | 100m: 01:12,81 (00:39,69)
46. Emilia Manafov 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:12,86 382

  50m: 00:34,60 (00:34,60) | 100m: 01:12,86 (00:38,26)
47. Rebecca Zemke 2002 Viernheimer SV 1979 01:13,20 376

  50m: 00:34,62 (00:34,62) | 100m: 01:13,20 (00:38,58)
48. Ella Kantz 2004 VfS Rödermark 01:13,70 369

  50m: 00:34,92 (00:34,92) | 100m: 01:13,70 (00:38,78)
49. Jacqueline Koch 2003 TSG Darmstadt 01:13,86 366

  50m: 00:34,94 (00:34,94) | 100m: 01:13,86 (00:38,92)
50. Monja Christmann 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:13,88 366

  50m: 00:35,29 (00:35,29) | 100m: 01:13,88 (00:38,59)
51. Ivette Völkel 1999 Viernheimer SV 1979 01:13,96 365

  50m: 00:35,68 (00:35,68) | 100m: 01:13,96 (00:38,28)
52. Jenny Aengenheyster 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:14,68 355

  50m: 00:35,46 (00:35,46) | 100m: 01:14,68 (00:39,22)
53. Helen Hertrampf 1999 VfS Rödermark 01:14,72 354

  50m: 00:35,30 (00:35,30) | 100m: 01:14,72 (00:39,42)
54. Charlotte Tryba 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:14,73 354

  50m: 00:35,99 (00:35,99) | 100m: 01:14,73 (00:38,74)
55. Emilia Vitale 2002 VfS Rödermark 01:15,28 346

  50m: 00:35,31 (00:35,31) | 100m: 01:15,28 (00:39,97)
56. Marie Tertsch 2002 TSG Darmstadt 01:15,51 343

  50m: 00:35,51 (00:35,51) | 100m: 01:15,51 (00:40,00)
57. Kim Heidemann 2002 Viernheimer SV 1979 01:15,57 342

  50m: 00:36,92 (00:36,92) | 100m: 01:15,57 (00:38,65)
58. Dana Grahnert 2001 TV 1862 Langen e.V. 01:15,73 340

  50m: 00:35,48 (00:35,48) | 100m: 01:15,73 (00:40,25)
59. Magdalena Sarrazin 2002 TV 1862 Langen e.V. 01:15,85 338

  50m: 00:36,10 (00:36,10) | 100m: 01:15,85 (00:39,75)
60. Hannah Sophie Zimmer 2003 TSG Darmstadt 01:16,17 334

  50m: 00:34,60 (00:34,60) | 100m: 01:16,17 (00:41,57)
61. Katharina Ganz 1998 Rüsselsheimer SC 01:16,34 332 EnM

  50m: 00:35,53 (00:35,53) | 100m: 01:16,34 (00:40,81)
62. Alina Werner 2002 Viernheimer SV 1979 01:16,82 326

  50m: 00:36,44 (00:36,44) | 100m: 01:16,82 (00:40,38)
63. Vivien Jozinovic 2002 SSV Raunheim 01:17,38 319

  50m: 00:35,76 (00:35,76) | 100m: 01:17,38 (00:41,62)
64. Laura Steinke 2004 Rüsselsheimer SC 01:17,45 318

  50m: 00:37,69 (00:37,69) | 100m: 01:17,45 (00:39,76)
64. Sophie Schechinger 2002 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:17,45 318

  50m: 00:36,34 (00:36,34) | 100m: 01:17,45 (00:41,11)
66. Clara Heuberger 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:17,84 313

  50m: 00:36,84 (00:36,84) | 100m: 01:17,84 (00:41,00)
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
67. Nadia Haßfeld 2004 Rüsselsheimer SC 01:18,72 303

  50m: 00:37,49 (00:37,49) | 100m: 01:18,72 (00:41,23)
68. Mia-Antonia Volz 2005 SG 1886 Weiterstadt 01:19,52 294

  50m: 00:39,08 (00:39,08) | 100m: 01:19,52 (00:40,44)
69. Lea Jonas 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:19,67 292

  50m: 00:37,00 (00:37,00) | 100m: 01:19,67 (00:42,67)
70. Yasina Abdelaziz 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:19,83 290

  50m: 00:39,10 (00:39,10) | 100m: 01:19,83 (00:40,73)
71. Laila Zimmermann 2005 SG 1886 Weiterstadt 01:20,23 286

  50m: 00:38,83 (00:38,83) | 100m: 01:20,23 (00:41,40)
72. Rosa Bretschneider 2003 SG Neptun Lampertheim 01:20,53 283

  50m: 00:38,35 (00:38,35) | 100m: 01:20,53 (00:42,18)
73. Katharina Hohl 2004 TSG Darmstadt 01:20,59 282

  50m: 00:38,10 (00:38,10) | 100m: 01:20,59 (00:42,49)
74. Anna Theresa Grohmann 2004 TSG Darmstadt 01:20,95 278

  50m: 00:36,87 (00:36,87) | 100m: 01:20,95 (00:44,08)
75. Navina Edling 2006 TSG Darmstadt 01:21,12 277

  50m: 00:38,12 (00:38,12) | 100m: 01:21,12 (00:43,00)
76. Lara Keunecke 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:21,35 274

  50m: 00:38,12 (00:38,12) | 100m: 01:21,35 (00:43,23)
77. Lara Hirn 2004 TSG Darmstadt 01:22,03 267

  50m: 00:37,91 (00:37,91) | 100m: 01:22,03 (00:44,12)
78. Hannah Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 01:22,84 260

  50m: 00:37,59 (00:37,59) | 100m: 01:22,84 (00:45,25)
79. Ilayda Selvan 2004 SSV Raunheim 01:23,27 256

  50m: 00:39,57 (00:39,57) | 100m: 01:23,27 (00:43,70)
80. Ilayda Yildirim 2004 SSV Raunheim 01:23,40 254

  50m: 00:39,15 (00:39,15) | 100m: 01:23,40 (00:44,25)
81. Lara Wernicke 2004 TV 1862 Langen e.V. 01:23,45 254

  50m: 00:39,22 (00:39,22) | 100m: 01:23,45 (00:44,23)
82. Meike Wetzler 2004 TV 1862 Langen e.V. 01:24,90 241

  50m: 00:39,52 (00:39,52) | 100m: 01:24,90 (00:45,38)
83. Paula Zimmer 2004 VfS Rödermark 01:24,93 241

  50m: 00:39,02 (00:39,02) | 100m: 01:24,93 (00:45,91)
84. Lea Maria Makovec 2007 SG 1886 Weiterstadt 01:24,96 241

  50m: 00:39,97 (00:39,97) | 100m: 01:24,96 (00:44,99)
85. Finja Florentin Lang 2006 DJK-SSG Bensheim 01:25,40 237

  50m: 00:40,74 (00:40,74) | 100m: 01:25,40 (00:44,66)
86. Melanie Konrad 2006 TSG Darmstadt 01:25,56 236

  50m: 00:40,60 (00:40,60) | 100m: 01:25,56 (00:44,96)
87. Leyla Yasemin Durna 2004 SG Neptun Lampertheim 01:25,58 235

  50m: 00:41,34 (00:41,34) | 100m: 01:25,58 (00:44,24)
88. Sara Ilievski 2004 SVS Griesheim 01:25,70 234

  50m: 00:41,56 (00:41,56) | 100m: 01:25,70 (00:44,14)
89. Alicia Keim 2004 SSV Raunheim 01:26,08 231

  50m: 00:41,93 (00:41,93) | 100m: 01:26,08 (00:44,15)
90. Victoria Schäfer 2005 TV 1862 Langen e.V. 01:26,14 231

  50m: 00:41,31 (00:41,31) | 100m: 01:26,14 (00:44,83)
91. Maria Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 01:26,31 229

  50m: 00:40,17 (00:40,17) | 100m: 01:26,31 (00:46,14)
92. Anna Luna Schneider 2005 TSG Darmstadt 01:26,41 229

  50m: 00:41,04 (00:41,04) | 100m: 01:26,41 (00:45,37)
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93. Jana Patschke 2005 TuS Griesheim 01:26,58 227

  50m: 00:40,57 (00:40,57) | 100m: 01:26,58 (00:46,01)
94. Mia Thinius 2005 TSG Darmstadt 01:26,68 227

  50m: 00:42,76 (00:42,76) | 100m: 01:26,68 (00:43,92)
95. Maja-Melina Volz 2007 SG 1886 Weiterstadt 01:27,27 222

  50m: 00:41,94 (00:41,94) | 100m: 01:27,27 (00:45,33)
96. Michelle Lenz 2005 VfS Rödermark 01:27,86 218

  50m: 00:41,03 (00:41,03) | 100m: 01:27,86 (00:46,83)
97. Greta Marie Schneider 2005 TSG Darmstadt 01:28,03 216

  50m: 00:41,64 (00:41,64) | 100m: 01:28,03 (00:46,39)
98. Tarja Weisensee 2004 SG Neptun Lampertheim 01:28,69 211 EnM

  50m: 00:41,44 (00:41,44) | 100m: 01:28,69 (00:47,25)
99. Lara Maria Hövermann 2005 TV 1862 Langen e.V. 01:28,93 210

  50m: 00:41,01 (00:41,01) | 100m: 01:28,93 (00:47,92)
100. Mareike Burger 2005 SSV Raunheim 01:28,95 210

  50m: 00:43,01 (00:43,01) | 100m: 01:28,95 (00:45,94)
101. Maren Hutzler 2004 SG Neptun Lampertheim 01:29,04 209 EnM

  50m: 00:41,90 (00:41,90) | 100m: 01:29,04 (00:47,14)
102. Janina Herisch 2005 TV 1862 Langen e.V. 01:29,64 205

  50m: 00:41,06 (00:41,06) | 100m: 01:29,64 (00:48,58)
103. Maxine Klinger 2005 TuS Griesheim 01:29,85 203

  50m: 00:42,83 (00:42,83) | 100m: 01:29,85 (00:47,02)
104. Sophia Ivanova 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:30,47 199

  50m: 00:42,36 (00:42,36) | 100m: 01:30,47 (00:48,11)
105. Celina Bergstra 2005 Viernheimer SV 1979 01:33,19 182

  50m: 00:46,34 (00:46,34) | 100m: 01:33,19 (00:46,85)
106. Inger van Oord 2007 TV 1862 Langen e.V. 01:33,96 178

  50m: 00:45,51 (00:45,51) | 100m: 01:33,96 (00:48,45)
107. Antonia Habur 2005 VfS Rödermark 01:34,13 177

  50m: 00:44,51 (00:44,51) | 100m: 01:34,13 (00:49,62)
108. Paula Paesler 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:35,12 171

  50m: 00:42,89 (00:42,89) | 100m: 01:35,12 (00:52,23)
109. Laurina Pointner 2006 VfS Rödermark 01:35,25 171

  50m: 00:44,65 (00:44,65) | 100m: 01:35,25 (00:50,60)
110. Alexia Adams 2006 SSV Raunheim 01:35,40 170

  50m: 00:45,99 (00:45,99) | 100m: 01:35,40 (00:49,41)
111. Paulina Fraszczak 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:35,46 169

  50m: 00:43,11 (00:43,11) | 100m: 01:35,46 (00:52,35)
112. Paula Fleischhauer 2007 TSG Darmstadt 01:35,81 168

  50m: 00:45,17 (00:45,17) | 100m: 01:35,81 (00:50,64)
113. Niovi Moutsatsos 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:36,18 166

  50m: 00:45,19 (00:45,19) | 100m: 01:36,18 (00:50,99)
114. Philine Jung 2006 VfS Rödermark 01:36,79 163

  50m: 00:44,91 (00:44,91) | 100m: 01:36,79 (00:51,88)
115. Giulia Loschek 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:40,25 146

  50m: 00:46,87 (00:46,87) | 100m: 01:40,25 (00:53,38)
116. Sofia Jin Vascotto 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:40,27 146
117. Antonia-Sophie Schwarz 2006 VfS Rödermark 01:40,79 144

  50m: 00:47,25 (00:47,25) | 100m: 01:40,79 (00:53,54)
118. Paula Mußlick 2006 VfS Rödermark 01:40,88 144

  50m: 00:46,52 (00:46,52) | 100m: 01:40,88 (00:54,36)



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Bezirks- und Bezirksjahrgangsmeisterschaften 2016 Protokoll
Bezirk Süd im Hessischen Schwimm-Verband e.V. 01.05.2016
am 30. April / 01. Mai 2016 im Darmstädter Nordbad 8

Ausrichter: Darmstädter TSG 1846 01.05.2016 15:14

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
119. Helin Dogan 2006 SSV Raunheim 01:43,37 133

  50m: 00:49,01 (00:49,01) | 100m: 01:43,37 (00:54,36)
120. Alejna Selinay Durna 2007 SG Neptun Lampertheim 01:43,54 133

  50m: 00:49,15 (00:49,15) | 100m: 01:43,54 (00:54,39)
121. Lea Marie Grundel 2006 VfS Rödermark 01:44,54 129

  50m: 00:48,81 (00:48,81) | 100m: 01:44,54 (00:55,73)
122. Lena Maya Sandner 2007 SG 1886 Weiterstadt 01:45,66 125

  50m: 00:49,04 (00:49,04) | 100m: 01:45,66 (00:56,62)
123. Analena Hild 2006 TuS Griesheim 01:46,37 122 EnM

  50m: 00:51,17 (00:51,17) | 100m: 01:46,37 (00:55,20)
124. Anna-Katharina Beermann 2007 TV 1862 Langen e.V. 01:46,86 121

  50m: 00:50,37 (00:50,37) | 100m: 01:46,86 (00:56,49)
125. Hannah Kochendörffer 2007 VfS Rödermark 01:53,90 100

  50m: 00:53,49 (00:53,49) | 100m: 01:53,90 (01:00,41)
126. Sina Rausch 2008 SG 1886 Weiterstadt 02:19,24 54

  50m: 01:06,36 (01:06,36) | 100m: 02:19,24 (01:12,88)
127. Julia Hübner 2007 Rüsselsheimer SC 02:41,82 34

  50m: 01:18,38 (01:18,38) | 100m: 02:41,82 (01:23,44)

abgemeldet
Elisa Niendorf 2000 Rüsselsheimer SC EnM
Pauline Salomon 2006 TV 1862 Langen e.V. EnM

nicht am Start
Anne-Katrin Peter 1996 SSV Raunheim EnM
Finja Schierl 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. EnM
Laura Boll 2003 TV 1862 Langen e.V. EnM
Paula Gronau 2006 TV 1862 Langen e.V. EnM

disqualifiziert
Amina Oran 2004 VfS Rödermark EnM

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:44
Nora Hildebrandt 2008 TSG Darmstadt

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:35

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Sophia Ivanova 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:30,47 199 5
  50m: 00:42,36 (00:42,36) | 100m: 01:30,47 (00:48,11)

2. Sofia Jin Vascotto 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:40,27 146 3
3. Sina Rausch 2008 SG 1886 Weiterstadt 02:19,24 54 1

  50m: 01:06,36 (01:06,36) | 100m: 02:19,24 (01:12,88)
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Bezirks- und Bezirksjahrgangsmeisterschaften 2016 Protokoll
Bezirk Süd im Hessischen Schwimm-Verband e.V. 01.05.2016
am 30. April / 01. Mai 2016 im Darmstädter Nordbad 9

Ausrichter: Darmstädter TSG 1846 01.05.2016 15:14

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Lea Maria Makovec 2007 SG 1886 Weiterstadt 01:24,96 241 5
  50m: 00:39,97 (00:39,97) | 100m: 01:24,96 (00:44,99)

2. Maja-Melina Volz 2007 SG 1886 Weiterstadt 01:27,27 222 3
  50m: 00:41,94 (00:41,94) | 100m: 01:27,27 (00:45,33)

3. Inger van Oord 2007 TV 1862 Langen e.V. 01:33,96 178 1
  50m: 00:45,51 (00:45,51) | 100m: 01:33,96 (00:48,45)

4. Paula Paesler 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:35,12 171
  50m: 00:42,89 (00:42,89) | 100m: 01:35,12 (00:52,23)

5. Paula Fleischhauer 2007 TSG Darmstadt 01:35,81 168
  50m: 00:45,17 (00:45,17) | 100m: 01:35,81 (00:50,64)

6. Niovi Moutsatsos 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:36,18 166
  50m: 00:45,19 (00:45,19) | 100m: 01:36,18 (00:50,99)

7. Alejna Selinay Durna 2007 SG Neptun Lampertheim 01:43,54 133
  50m: 00:49,15 (00:49,15) | 100m: 01:43,54 (00:54,39)

8. Lena Maya Sandner 2007 SG 1886 Weiterstadt 01:45,66 125
  50m: 00:49,04 (00:49,04) | 100m: 01:45,66 (00:56,62)

9. Anna-Katharina Beermann 2007 TV 1862 Langen e.V. 01:46,86 121
  50m: 00:50,37 (00:50,37) | 100m: 01:46,86 (00:56,49)

10. Hannah Kochendörffer 2007 VfS Rödermark 01:53,90 100
  50m: 00:53,49 (00:53,49) | 100m: 01:53,90 (01:00,41)

11. Julia Hübner 2007 Rüsselsheimer SC 02:41,82 34
  50m: 01:18,38 (01:18,38) | 100m: 02:41,82 (01:23,44)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Navina Edling 2006 TSG Darmstadt 01:21,12 277 5
  50m: 00:38,12 (00:38,12) | 100m: 01:21,12 (00:43,00)

2. Lara Keunecke 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:21,35 274 3
  50m: 00:38,12 (00:38,12) | 100m: 01:21,35 (00:43,23)

3. Finja Florentin Lang 2006 DJK-SSG Bensheim 01:25,40 237 1
  50m: 00:40,74 (00:40,74) | 100m: 01:25,40 (00:44,66)

4. Melanie Konrad 2006 TSG Darmstadt 01:25,56 236
  50m: 00:40,60 (00:40,60) | 100m: 01:25,56 (00:44,96)

5. Laurina Pointner 2006 VfS Rödermark 01:35,25 171
  50m: 00:44,65 (00:44,65) | 100m: 01:35,25 (00:50,60)

6. Alexia Adams 2006 SSV Raunheim 01:35,40 170
  50m: 00:45,99 (00:45,99) | 100m: 01:35,40 (00:49,41)

7. Paulina Fraszczak 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:35,46 169
  50m: 00:43,11 (00:43,11) | 100m: 01:35,46 (00:52,35)

8. Philine Jung 2006 VfS Rödermark 01:36,79 163
  50m: 00:44,91 (00:44,91) | 100m: 01:36,79 (00:51,88)

9. Giulia Loschek 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:40,25 146
  50m: 00:46,87 (00:46,87) | 100m: 01:40,25 (00:53,38)

10. Antonia-Sophie Schwarz 2006 VfS Rödermark 01:40,79 144
  50m: 00:47,25 (00:47,25) | 100m: 01:40,79 (00:53,54)

11. Paula Mußlick 2006 VfS Rödermark 01:40,88 144
  50m: 00:46,52 (00:46,52) | 100m: 01:40,88 (00:54,36)
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Bezirks- und Bezirksjahrgangsmeisterschaften 2016 Protokoll
Bezirk Süd im Hessischen Schwimm-Verband e.V. 01.05.2016
am 30. April / 01. Mai 2016 im Darmstädter Nordbad 10

Ausrichter: Darmstädter TSG 1846 01.05.2016 15:14

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
12. Helin Dogan 2006 SSV Raunheim 01:43,37 133

  50m: 00:49,01 (00:49,01) | 100m: 01:43,37 (00:54,36)
13. Lea Marie Grundel 2006 VfS Rödermark 01:44,54 129

  50m: 00:48,81 (00:48,81) | 100m: 01:44,54 (00:55,73)
14. Analena Hild 2006 TuS Griesheim 01:46,37 122 EnM

  50m: 00:51,17 (00:51,17) | 100m: 01:46,37 (00:55,20)

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Emilia Manafov 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:12,86 382 5
  50m: 00:34,60 (00:34,60) | 100m: 01:12,86 (00:38,26)

2. Mia-Antonia Volz 2005 SG 1886 Weiterstadt 01:19,52 294 3
  50m: 00:39,08 (00:39,08) | 100m: 01:19,52 (00:40,44)

3. Yasina Abdelaziz 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:19,83 290 1
  50m: 00:39,10 (00:39,10) | 100m: 01:19,83 (00:40,73)

4. Laila Zimmermann 2005 SG 1886 Weiterstadt 01:20,23 286
  50m: 00:38,83 (00:38,83) | 100m: 01:20,23 (00:41,40)

5. Victoria Schäfer 2005 TV 1862 Langen e.V. 01:26,14 231
  50m: 00:41,31 (00:41,31) | 100m: 01:26,14 (00:44,83)

6. Anna Luna Schneider 2005 TSG Darmstadt 01:26,41 229
  50m: 00:41,04 (00:41,04) | 100m: 01:26,41 (00:45,37)

7. Jana Patschke 2005 TuS Griesheim 01:26,58 227
  50m: 00:40,57 (00:40,57) | 100m: 01:26,58 (00:46,01)

8. Mia Thinius 2005 TSG Darmstadt 01:26,68 227
  50m: 00:42,76 (00:42,76) | 100m: 01:26,68 (00:43,92)

9. Michelle Lenz 2005 VfS Rödermark 01:27,86 218
  50m: 00:41,03 (00:41,03) | 100m: 01:27,86 (00:46,83)

10. Greta Marie Schneider 2005 TSG Darmstadt 01:28,03 216
  50m: 00:41,64 (00:41,64) | 100m: 01:28,03 (00:46,39)

11. Lara Maria Hövermann 2005 TV 1862 Langen e.V. 01:28,93 210
  50m: 00:41,01 (00:41,01) | 100m: 01:28,93 (00:47,92)

12. Mareike Burger 2005 SSV Raunheim 01:28,95 210
  50m: 00:43,01 (00:43,01) | 100m: 01:28,95 (00:45,94)

13. Janina Herisch 2005 TV 1862 Langen e.V. 01:29,64 205
  50m: 00:41,06 (00:41,06) | 100m: 01:29,64 (00:48,58)

14. Maxine Klinger 2005 TuS Griesheim 01:29,85 203
  50m: 00:42,83 (00:42,83) | 100m: 01:29,85 (00:47,02)

15. Celina Bergstra 2005 Viernheimer SV 1979 01:33,19 182
  50m: 00:46,34 (00:46,34) | 100m: 01:33,19 (00:46,85)

16. Antonia Habur 2005 VfS Rödermark 01:34,13 177
  50m: 00:44,51 (00:44,51) | 100m: 01:34,13 (00:49,62)
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Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Lena Zimmerling 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:11,16 410 5
  50m: 00:34,28 (00:34,28) | 100m: 01:11,16 (00:36,88)

2. Sophia Herbsthoff 2004 SG 1886 Weiterstadt 01:12,12 394 3
  50m: 00:34,52 (00:34,52) | 100m: 01:12,12 (00:37,60)

3. Liara Härtel 2004 TuS Griesheim 01:12,70 384 1
  50m: 00:34,93 (00:34,93) | 100m: 01:12,70 (00:37,77)

4. Ella Kantz 2004 VfS Rödermark 01:13,70 369
  50m: 00:34,92 (00:34,92) | 100m: 01:13,70 (00:38,78)

5. Monja Christmann 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:13,88 366
  50m: 00:35,29 (00:35,29) | 100m: 01:13,88 (00:38,59)

6. Charlotte Tryba 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:14,73 354
  50m: 00:35,99 (00:35,99) | 100m: 01:14,73 (00:38,74)

7. Laura Steinke 2004 Rüsselsheimer SC 01:17,45 318
  50m: 00:37,69 (00:37,69) | 100m: 01:17,45 (00:39,76)

8. Clara Heuberger 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:17,84 313
  50m: 00:36,84 (00:36,84) | 100m: 01:17,84 (00:41,00)

9. Nadia Haßfeld 2004 Rüsselsheimer SC 01:18,72 303
  50m: 00:37,49 (00:37,49) | 100m: 01:18,72 (00:41,23)

10. Lea Jonas 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:19,67 292
  50m: 00:37,00 (00:37,00) | 100m: 01:19,67 (00:42,67)

11. Katharina Hohl 2004 TSG Darmstadt 01:20,59 282
  50m: 00:38,10 (00:38,10) | 100m: 01:20,59 (00:42,49)

12. Anna Theresa Grohmann 2004 TSG Darmstadt 01:20,95 278
  50m: 00:36,87 (00:36,87) | 100m: 01:20,95 (00:44,08)

13. Lara Hirn 2004 TSG Darmstadt 01:22,03 267
  50m: 00:37,91 (00:37,91) | 100m: 01:22,03 (00:44,12)

14. Hannah Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 01:22,84 260
  50m: 00:37,59 (00:37,59) | 100m: 01:22,84 (00:45,25)

15. Ilayda Selvan 2004 SSV Raunheim 01:23,27 256
  50m: 00:39,57 (00:39,57) | 100m: 01:23,27 (00:43,70)

16. Ilayda Yildirim 2004 SSV Raunheim 01:23,40 254
  50m: 00:39,15 (00:39,15) | 100m: 01:23,40 (00:44,25)

17. Lara Wernicke 2004 TV 1862 Langen e.V. 01:23,45 254
  50m: 00:39,22 (00:39,22) | 100m: 01:23,45 (00:44,23)

18. Meike Wetzler 2004 TV 1862 Langen e.V. 01:24,90 241
  50m: 00:39,52 (00:39,52) | 100m: 01:24,90 (00:45,38)

19. Paula Zimmer 2004 VfS Rödermark 01:24,93 241
  50m: 00:39,02 (00:39,02) | 100m: 01:24,93 (00:45,91)

20. Leyla Yasemin Durna 2004 SG Neptun Lampertheim 01:25,58 235
  50m: 00:41,34 (00:41,34) | 100m: 01:25,58 (00:44,24)

21. Sara Ilievski 2004 SVS Griesheim 01:25,70 234
  50m: 00:41,56 (00:41,56) | 100m: 01:25,70 (00:44,14)

22. Alicia Keim 2004 SSV Raunheim 01:26,08 231
  50m: 00:41,93 (00:41,93) | 100m: 01:26,08 (00:44,15)

23. Maria Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 01:26,31 229
  50m: 00:40,17 (00:40,17) | 100m: 01:26,31 (00:46,14)

24. Tarja Weisensee 2004 SG Neptun Lampertheim 01:28,69 211 EnM
  50m: 00:41,44 (00:41,44) | 100m: 01:28,69 (00:47,25)



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Bezirks- und Bezirksjahrgangsmeisterschaften 2016 Protokoll
Bezirk Süd im Hessischen Schwimm-Verband e.V. 01.05.2016
am 30. April / 01. Mai 2016 im Darmstädter Nordbad 12
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
25. Maren Hutzler 2004 SG Neptun Lampertheim 01:29,04 209 EnM

  50m: 00:41,90 (00:41,90) | 100m: 01:29,04 (00:47,14)

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Anna-Fiona Volz 2003 SG 1886 Weiterstadt 01:03,15 587 5
  50m: 00:30,33 (00:30,33) | 100m: 01:03,15 (00:32,82)

2. Kristien Paschold 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:04,43 552 3
  50m: 00:31,35 (00:31,35) | 100m: 01:04,43 (00:33,08)

3. Jule Behrens 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:05,65 522 1
  50m: 00:31,38 (00:31,38) | 100m: 01:05,65 (00:34,27)

4. Lili Marie Kramer 2003 TV 1862 Langen e.V. 01:05,93 515
  50m: 00:32,08 (00:32,08) | 100m: 01:05,93 (00:33,85)

5. Melanie Albers 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:07,04 490
  50m: 00:33,04 (00:33,04) | 100m: 01:07,04 (00:34,00)

6. Hanna Wagner 2003 TV 1862 Langen e.V. 01:07,09 489
  50m: 00:32,18 (00:32,18) | 100m: 01:07,09 (00:34,91)

7. Adelia Manafov 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:09,41 442
  50m: 00:33,95 (00:33,95) | 100m: 01:09,41 (00:35,46)

8. Morgane Henninger 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:09,44 441
  50m: 00:33,42 (00:33,42) | 100m: 01:09,44 (00:36,02)

9. Klara Renker 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:09,77 435
  50m: 00:33,32 (00:33,32) | 100m: 01:09,77 (00:36,45)

10. Celina Fürll 2003 SSV Raunheim 01:11,54 403
  50m: 00:34,24 (00:34,24) | 100m: 01:11,54 (00:37,30)

11. Kyra Wallitzer 2003 Rüsselsheimer SC 01:11,56 403
  50m: 00:33,72 (00:33,72) | 100m: 01:11,56 (00:37,84)

12. Karla Fleischhauer 2003 TSG Darmstadt 01:12,79 383
  50m: 00:34,07 (00:34,07) | 100m: 01:12,79 (00:38,72)

13. Jacqueline Koch 2003 TSG Darmstadt 01:13,86 366
  50m: 00:34,94 (00:34,94) | 100m: 01:13,86 (00:38,92)

14. Jenny Aengenheyster 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:14,68 355
  50m: 00:35,46 (00:35,46) | 100m: 01:14,68 (00:39,22)

15. Hannah Sophie Zimmer 2003 TSG Darmstadt 01:16,17 334
  50m: 00:34,60 (00:34,60) | 100m: 01:16,17 (00:41,57)

16. Rosa Bretschneider 2003 SG Neptun Lampertheim 01:20,53 283
  50m: 00:38,35 (00:38,35) | 100m: 01:20,53 (00:42,18)

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Chiara Lausch 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:02,83 596
  50m: 00:30,35 (00:30,35) | 100m: 01:02,83 (00:32,48)

2. Maren Müller 2002 SG 1886 Weiterstadt 01:03,17 586
  50m: 00:30,78 (00:30,78) | 100m: 01:03,17 (00:32,39)

3. Johanna Funk 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:03,70 572
  50m: 00:30,99 (00:30,99) | 100m: 01:03,70 (00:32,71)

4. Kim Kremer 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:03,75 570
  50m: 00:30,67 (00:30,67) | 100m: 01:03,75 (00:33,08)
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
5. Yimei Ma 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:06,92 493

  50m: 00:31,92 (00:31,92) | 100m: 01:06,92 (00:35,00)
6. Greta Winterberg 2002 TSG Darmstadt 01:07,62 478

  50m: 00:33,51 (00:33,51) | 100m: 01:07,62 (00:34,11)
7. Anna Sophie Sprunck 2002 VfS Rödermark 01:09,72 436

  50m: 00:32,98 (00:32,98) | 100m: 01:09,72 (00:36,74)
8. Elise Schneider 2002 TSG Darmstadt 01:09,80 434

  50m: 00:33,97 (00:33,97) | 100m: 01:09,80 (00:35,83)
9. Tanja Mörstedt 2002 SG Neptun Lampertheim 01:10,11 429

  50m: 00:32,74 (00:32,74) | 100m: 01:10,11 (00:37,37)
10. Lena Stegmann 2002 VfS Rödermark 01:12,71 384

  50m: 00:34,25 (00:34,25) | 100m: 01:12,71 (00:38,46)
11. Rebecca Zemke 2002 Viernheimer SV 1979 01:13,20 376

  50m: 00:34,62 (00:34,62) | 100m: 01:13,20 (00:38,58)
12. Emilia Vitale 2002 VfS Rödermark 01:15,28 346

  50m: 00:35,31 (00:35,31) | 100m: 01:15,28 (00:39,97)
13. Marie Tertsch 2002 TSG Darmstadt 01:15,51 343

  50m: 00:35,51 (00:35,51) | 100m: 01:15,51 (00:40,00)
14. Kim Heidemann 2002 Viernheimer SV 1979 01:15,57 342

  50m: 00:36,92 (00:36,92) | 100m: 01:15,57 (00:38,65)
15. Magdalena Sarrazin 2002 TV 1862 Langen e.V. 01:15,85 338

  50m: 00:36,10 (00:36,10) | 100m: 01:15,85 (00:39,75)
16. Alina Werner 2002 Viernheimer SV 1979 01:16,82 326

  50m: 00:36,44 (00:36,44) | 100m: 01:16,82 (00:40,38)
17. Vivien Jozinovic 2002 SSV Raunheim 01:17,38 319

  50m: 00:35,76 (00:35,76) | 100m: 01:17,38 (00:41,62)
18. Sophie Schechinger 2002 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:17,45 318

  50m: 00:36,34 (00:36,34) | 100m: 01:17,45 (00:41,11)

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Marlene Hirschberg 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:01,69 629
  50m: 00:30,53 (00:30,53) | 100m: 01:01,69 (00:31,16)

2. Carolin Fahrenholz 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:04,07 562
  50m: 00:30,89 (00:30,89) | 100m: 01:04,07 (00:33,18)

3. Elena Schneider 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:05,28 531
  50m: 00:31,61 (00:31,61) | 100m: 01:05,28 (00:33,67)

4. Leonie Laier 2001 TV 1862 Langen e.V. 01:06,77 496
  50m: 00:33,80 (00:33,80) | 100m: 01:06,77 (00:32,97)

5. Sophie Tryba 2001 TSG Darmstadt 01:08,17 466
  50m: 00:33,38 (00:33,38) | 100m: 01:08,17 (00:34,79)

6. Nicole Chirila-Rus 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:10,12 428
  50m: 00:33,89 (00:33,89) | 100m: 01:10,12 (00:36,23)

7. Romy Günter 2001 TuS Griesheim 01:10,52 421
  50m: 00:34,14 (00:34,14) | 100m: 01:10,52 (00:36,38)

8. Hannah Dvorak 2001 SSV Raunheim 01:12,33 390
  50m: 00:34,23 (00:34,23) | 100m: 01:12,33 (00:38,10)

9. Dana Grahnert 2001 TV 1862 Langen e.V. 01:15,73 340
  50m: 00:35,48 (00:35,48) | 100m: 01:15,73 (00:40,25)
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Bezirks- und Bezirksjahrgangsmeisterschaften 2016 Protokoll
Bezirk Süd im Hessischen Schwimm-Verband e.V. 01.05.2016
am 30. April / 01. Mai 2016 im Darmstädter Nordbad 14

Ausrichter: Darmstädter TSG 1846 01.05.2016 15:14

Jahrgang 2000
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Carolin Albers 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:01,81 626
  50m: 00:30,61 (00:30,61) | 100m: 01:01,81 (00:31,20)

2. Sarah Lausch 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:03,67 572
  50m: 00:30,58 (00:30,58) | 100m: 01:03,67 (00:33,09)

3. Nina Heidemann 2000 Viernheimer SV 1979 01:08,89 452
  50m: 00:33,23 (00:33,23) | 100m: 01:08,89 (00:35,66)

4. Ermira Kelmendi 2000 Viernheimer SV 1979 01:09,67 437
  50m: 00:33,32 (00:33,32) | 100m: 01:09,67 (00:36,35)

5. Thalea Ahl 2000 SSV Raunheim 01:10,93 414
  50m: 00:33,64 (00:33,64) | 100m: 01:10,93 (00:37,29)

6. Benita Kleinschmidt 2000 TSG Darmstadt 01:11,07 411
  50m: 00:33,87 (00:33,87) | 100m: 01:11,07 (00:37,20)

Jahrgang 1999
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Ivette Völkel 1999 Viernheimer SV 1979 01:13,96 365
  50m: 00:35,68 (00:35,68) | 100m: 01:13,96 (00:38,28)

2. Helen Hertrampf 1999 VfS Rödermark 01:14,72 354
  50m: 00:35,30 (00:35,30) | 100m: 01:14,72 (00:39,42)

Juniorinnen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjuniorenmeisterin

Tamara Schneider 1998 TSG Darmstadt 01:06,91 493
  50m: 00:32,37 (00:32,37) | 100m: 01:06,91 (00:34,54)

2. Nadine Gnutzmann 1997 SSV Raunheim 01:07,39 483
  50m: 00:32,86 (00:32,86) | 100m: 01:07,39 (00:34,53)

3. Emily Herbert 1998 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:12,13 394
  50m: 00:35,05 (00:35,05) | 100m: 01:12,13 (00:37,08)

4. Kira Marschner 1998 TSG Darmstadt 01:12,19 393
  50m: 00:34,55 (00:34,55) | 100m: 01:12,19 (00:37,64)

5. Katharina Ganz 1998 Rüsselsheimer SC 01:16,34 332 EnM
  50m: 00:35,53 (00:35,53) | 100m: 01:16,34 (00:40,81)


